
v

leden 2009

obsah
2 9 - 1 2 -  Ш «P»

36 hospodaření 2 -01- ГЗГЗ
Nákupy bez peněz umožňují 
úvěrové produkty bank a dalších 
finančních institucí

40 speciál
NÁBYTEK
Venkovské chalupě sluší stylový 
dřevěný nábytek, třeba i malovaný

so dílna
Malovat na dřevo není nic 
těžkého. Můžeme začít třeba 
s malou truhličkou

04 návštěva
Při rekonstrukci Kmochovi otočili 
chalupu čelem к rybníku a otevřeli 
okna slunci

12 venkov
Pro architekturu v nejmenším městě 
v Čechách je typická brázděná 
konstrukce

16 právo
Smlouva o dílo je upravena jak 
občanským, tak obchodním 
zákoníkem

20 stavba
Dřevěné stropy se v našich lidových 54 Z a h r a d a
stavbách vyskytují nejčastěji Zahrada se sopkou je životním

dílem Jaroslava Dvořáka

NŮŽKY, PILY, PILKY
К prořezávání dřevin v zahradě 
slouží nářadí, které by mělo mít 
optimálně zbroušené čelisti

dekorace
Poezii zimy můžete po svém 
vyjádřit bílými květy, 
aranžovanými na novoroční stůl

52 zařizujeme
V zimě vyhledáváme horké 
nápoje, které 
zahřejí. Co ale
dělat, aby
nevychladly?

PROTI SESUVU SNĚHU
Sesuvu sněhu ze střechy zabráníme 
instalací protisněhových tašek, háků 
nebo sněholamů

ODVLHČOVÁNÍ SKLEPA
Nadměrná vlhkost ve sklepě 
je nepříjemnou záležitostí, 
ale dá se řešit

32 kupujeme
Vysoušeče účinně pomůžou při 
jednorázovém odstraňování vlhkosti 
ve stavbě či stavení

68 kuchyně
Tvaroh je výborný na přípravu 
pomazánek, dezertů i těst

72 Styl
V osadě Skalní údolí nacházíme 
skupinu opuštěných srubů

76 zdraví
Celostní medicína chápe lidské 
tělo jako organizmus s mnoha 
vazbami, které se navzájem 
ovlivňují


